Hﬂuba

Alra Valrellino

CAMPIONATO ITALIANO UNDER 16

Valdidentro, 11/12/13 marzo 2016 - Memeorial Franco Schena

COMUNITA MONTANA
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VALDIDENTRO

CAMPIONATO ITALIANO U16 ALLIEVI

g7~ FEDERAZIONE ITALIANA
ﬁ EEpERANE FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA L Croromerst
- ORDINE DI PARTENZA Siaes
INVERGALD
Codex: A_FXF099  Cod.FISI:  CI_ALL(N2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI ITALIANI U16 ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° XF099
COD. ORGANIZZATORI SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA' ISOLACCIA -VALDIDENTRO DATA 12/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  M.OSTA DARCW NOME PISTA VIOLA
ASS. DELEGATO FISI  G.ROSTAN 70MTM LUNGHEZZA 50/ 7,5 Km.
DIRETTORE DI GARA  M.ROCCA 52R9W DISLIVELLO TOTALE 161 m
GIRI 21/ 3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/003/AC/F
ORA DI PARTENZA:  09.30.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA ogni 30 sec. TECNICA GARA: TL
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U16 ALLIEVI - FEMMINILE 5 Km. (2x 2,5)
1 LAW4Y LAURENT Amalia 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 9:30'30.
2 EAO09W DE GRANDI Verena 2000 VE BL99 NORD MARMOLADA 9:31'00.
3 LA230 BARBERIO Veronica 2000 CAL CS04 MONTENERO 9:31'30.
4 FAAXT ARMELLINI Sara 2001 AC SO29 ALTA VALTELLINA 9:32'00.
5 LA025 ALVERA' Angelica 2000 VE BL71 CORTINA 9:32'30.
6 EADAO GUALA Amandine 2000 VA AO06 VV.F G.GODIOz 9:33'00.
7 FA53E FARINA Anna 2000 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:33'30.
8 EA7H4 ROSSI Anna 2001 AC LC13 PRIMALUNA 9:34'00.
9 MOK80 PALI Maria 2000 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK 9:34'30.
10 MO8BEC SILVESTRI Elisa 2000 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 9:35'00.
11 ROH2W FACEN Giulia 2000 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 9:35'30.
12 HA697 BRUNETTO Gaia 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 9:36'00.
13 FA6NH KAHLERT Alissa 2001 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 9:36'30.
14 EO04VM FIORI Irene 2000 CAE MO10 PIANDELAGOTTI 9:37'00.
15 HAJHM PANGRAZZI Maria 2001 TN TN81 RABBI 9:37'30.
16 FAP4L VENDITTI Concetta 2001 COM IS06 CAPRACOTTA 9:38'00.
17 EA2TV CESCO FABBRO Sara 2000 FVG UD03 ASD CAMOSCI 9:38'30.
18 EAAAA BELLINA Valentina 2000 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 9:39'00.
19 P0O2AW LOSS Valentina 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9:39'30.
20 EAK6R OBALLA Serena 2000 FVG UD35 GS EDELWEISS 9:40'00.
21 EA8B8MX PEROTTI Sara 2000 AC SO29 ALTA VALTELLINA 9:40'30.
22 FAM53 RIGONI Giorgia 2000 VE VI12 VAL MAGNABOSCHI 9:41'00.
23 FALJW CASSOL Federica 2000 VA AO31 SARRE 9:41'30.
24 FAJF2 TRIBBIA Manila 2000 AC BG15 VALSERINA 9:42'00.
25 MOC20 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 9:42'30.
26 LAJRL HUTTER Sara 2001 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN 9:43'00.
27 D01L3 MAJ Valentina 2000 AC BG57 SCHILPARIO 9:43'30.
28 LAFOH RIBET Arianna 2001 AOC TO83 SESTRIERE 9:44'00.
29 MO078X KUEN Julia 2000 AA BZA7 ALV KRONSPUR 9:44'30.
30 EA1DC SORDELLO Elisa 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 9:45'00.
31 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 2001 VA AO30 MONT NERY 9:45'30.
32 HAD9N MONSORNO Nicole 2000 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 9:46'00.
33 HO2VE LOLLOBATTISTA Claudia 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL 9:46'30.
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NUM
PETT

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

NUM
CODICE

FA8R5
EA3NR
EA14H
LACEY
HAG6WF
FAORO
NOASN
HAE74
HAT9D
FO2TW
HOONM
LAPA9
FACCO
HAG95
NOZ2KT
EA09V
HARJR
HAPFP
LA2H3
MOFHO
TO3HT
FAHS5A
HA737
FADP9
FA544
MO08X6
EACED
HA4XC
MO9XC
LAAZF
R0022
LAFVT
FAGFW
HOONN
HAK5W
FA8ZM
FAGHO
LO1C2
RO9RC
LAPK2
LA7Z2
MOF4W
DOMAG6
MO3D9
EARP7
FAKTD
FAOC8
LA3PJ

LA5L8
EA2TK
FARXX
FAG8C
HA2ZX
HA16E
MOL8Z
EAE7M
FAJYJ
FA14)
EAN7N
N0184
HAGS5T
EA2WY
HA92F
EAEN3
FA942
MO8AV
HASDK
EA69D
EAM6H

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TAZZIOLI Anna

DI CENTA Martina
JEANTET Emilie
CENTAMORI Lara
MORTARA Denise
TESSAROLO Veronica
DEMATTIO Stefanie
DELPONTE Carole
GOSS Matilde

FIORI Giorgia
MORTAGNA Alba
LOSZACH Lena
MAIOLANI Aurora
CARANTA Maddalena
FACHIN Martina
BUSIN Eleonora

DE CANDIDO Piera
COZzl Giulia
DELLASEGA Chiara
ARADO Selene
POERNBACHER Sandra
MILESI Claudia
DOSSO Anna
CORRADINI Nadine
SOMA' Maddalena
NEGRINI Elisa
FERIGO Camilla
GALBIATI Giulia
BORRI Alessia
ARLIAN Alice
TASSER Sarah
DENARDI Serena
CORNAZ Anais
DURIGHELLO Anna
DE CIA Isabella
MARCHI Amelia
CONFORTOLA Federica
VENTURELLI Chiara
POZZI Alice
CANTONATI Francesca
VENTURINI Annalisa
KRONBICHLER Karin
MORI Gessica
OBERTO Stefania
PATTAROZZI Giorgia
BERETTA Giuliana
ZANDONELLA Elena
MASSELLA Lara

GIUSTI David
PUNTEL Samuele
ZACCARIA Giovanni
TANARA Mattia
JEANTET Daniel
VASSONEY Roberto
PUNER Lukas
CHIOCCHETTI Alessandro
RAVELLI Giosue
FERRARI Matteo
LERDA Giacomo
BARBIERI Andrea
GROSSULE Matteo
MAZZOCCHI Davide
MOLINARI Michele
VERARDI Francesco |
SCALET Cornelio
MASIERO Riccardo Lorenzo
MANZONI Francesco
CORADAZZI Thomas
MARIANI Ilvan
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PUNTI ANNO COM COD.
2001 CAE MOO03
2000 FVG UD58
2000 VA AO10
2001 AC vB21
2000 VA  AOG60
2000 FVG UDA45
2001 TN  TN8O
2001 VA  AO24
2001 TN  TNOS
2001 CAE MO10
2000 VE BL15
2001 AA BZ17
2000 AC SO39
2000 AOC CN34
2000 AA BZ36
2000 VE BL71
2001 VE BL57
2001 AC PC10
2001 TN  TNE8
2001 FVG UD35
2001 AA BZA7
2000 AC BG34
2001 FVG UD58
2000 TN  TN8O
2001 AOC CNo4
2001 AC SO30
2000 FVG UD25
2000 AC vB21
2001 CAE MOO03
2001 VA  AO60
2001 AA BZA7
2001 TN  TNJW
2001 VA  AO24
2000 VE BL15
2000 VE BL51
2000 TN  TN35
2000 AA BZ36
2001 CAE MO37
2001 AC MI78
2000 AOC TO83
2000 TN  TN19
2000 AA BZA7
2001 FVG UD35
2000 AOC CN25
2001 CAE MO37
2000 TN  TN37
2000 FVG UDA45
2000 VE VRS57

U16 ALLIEVI - MASCHILE 7,5 Km.

2001 AA BZ17
2000 FVG UDO3
2001 CLS RM77
2000 VE VR57
2000 VA AO10
2000 VA  AOO06
2000 AA BZC3
2001 TN  TND8
2000 FVG UDG6F
2001 TN  TNF3
2000 AOC CN25
2000 CAE MOO03
2001 VE VR57
2000 AC BG55
2000 AC S0O29
2000 CAL Cso04
2000 TN  TN30
2001 VE TV31
2000 AC S0O29
2000 FVG UD25
2000 TN  TNF3

SOCIETA'

OLIMPIC LAMA

US ALDO MORO
GRAN PARADISO
VALLE VIGEZZO

ST BARTHELEMY
WEISSENFELS

ALPINA CARANO
VALDIGNE MONT BLANC
LAVAZE' VARENA
PIANDELAGOTTI

ENAL SPORT VILLAGA
ASV PRAD RAIFFEISEN
POL LE PRESE
ENTRAQUE ALPI M
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
CORTINA

GS CASTIONESE
BOBBIO

ASD CAURIOL

GS EDELWEISS

ALV KRONSPUR
RONCOBELLO

US ALDO MORO
ALPINA CARANO
VALLE PESIO
VALMALENCO

SS FORNESE

VALLE VIGEZZO
OLIMPIC LAMA

ST BARTHELEMY

ALV KRONSPUR
CORNACCI TESERO
VALDIGNE MONT BLANC
ENAL SPORT VILLAGA
POL. SOVRAMONTE
MARZOLA

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
FONDO PAVULLESE
PASSO DOPO PASS
SESTRIERE

USD CERMIS

ALV KRONSPUR

GS EDELWEISS

SKI AVIS BORGO
FONDO PAVULLESE
LEDRENSE ASD
WEISSENFELS

BOSCO

(3x25)

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASD CAMOSCI
WINTER SPORT CL
BOSCO

GRAN PARADISO
VV.F G.GODIOZ
ASV VILLNOESS RAIFFEISE
MONTI PALLIDI
BACHMANN ASD
US DOLOMITICA
SKI AVIS BORGO
OLIMPIC LAMA
BOSCO

13 CLUSONE
ALTA VALTELLINA
MONTENERO

US PRIMIERO ASD
MONTEBELLUNA
ALTA VALTELLINA
SS FORNESE

US DOLOMITICA

ORA
PARTENZA

9:47'00.
9:47'30.
9:48'00.
9:48'30.
9:49'00.
9:49'30.
9:50'00.
9:50'30.
9:51'00.
9:51'30.
9:52'00.
9:52'30.
9:53'00.
9:53'30.
9:54'00.
9:54'30.
9:55'00.
9:55'30.
9:56'00.
9:56'30.
9:57'00.
9:57'30.
9:58'00.
9:58'30.
9:59'00.
9:59'30.
10:00'00
10:00'30
10:01'00
10:01'30
10:02'00
10:02'30
10:03'00
10:03'30
10:04'00
10:04'30
10:05'00
10:05'30
10:06'00
10:06'30
10:07'00
10:07'30
10:08'00
10:08'30
10:09'00
10:09'30
10:10'00
10:10'30

10:30'30
10:31'00
10:31'30
10:32'00
10:32'30
10:33'00
10:33'30
10:34'00
10:34'30
10:35'00
10:35'30
10:36'00
10:36'30
10:37'00
10:37'30
10:38'00
10:38'30
10:39'00
10:39'30
10:40'00
10:40'30
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NUM
PETT

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

NUM
CODICE

EAERJ
FAMYY
FO3YY
HA4FD
EADOF
LAGFK
FAAEM
HAMJ4
FA8BR4
LA7LH
EAMBA
NOCLR
M041v
HO2VW
FA9PX
EO4VN
HAHAL
LA2K2
EA2EX
EA6CZ
HAV2P
EA1J4
FAJ4AR
C0089
HOONF
ROP2D
LA9AN
EA52V
EAFYO
FAFZR
LASLC
MOF8P
HA4ANL
MO08P3
FOODC
FO48A
N06DZ
FA9EC
N06JC
EAAAC
FAEVF
FAANE
LAPZY
DO7DR
MOD54
EAFDN
FAJ4P
EA2DD
FA4KO
FA9EY
LAOWO
EOAOP
LAHHF
HAPJR
VOOCH
DA4RK
D07DD
FA9J5
FA7A3
HO1VP
EAD9Y
EA9FE
FO5DR
EO4ACT
E0537
HOONL
FA450
EAD9V
LAGZJ
POOR3
LAJA4
LA2FY

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GRAZ Davide
TICCO' Giovanni
TOGNETTI Alberto
GIRAUDO Nicolo
COMMUNOD Mattia
BERNARDI Riccardo
COMPAGNONI Luca
GIACOMEL Tommaso
CAVALLETTI Daniel
STANZL Alex

LESO Matteo
GASPERI Michele
OTTAVIANI Keven
CECERE Vincenzo
SCLISIZZO Luca
BONALDI Daniel Armando
OSTA Andrea Francesco
POMARI Pietro
DOVERI Nicola
ZANIER Paolo
CORTI Dario
CANCLINI Dante
VALORZ Marco
RESTANO Andrea
SIMONETTO Mattia
ROMANO Tiziano
ANGERER Bjoern
DELVAI Patrick
VISINI  Matteo
TURCAN lon
PRIMISSER Simon
THALER Devis

POLI Fabrizio
GORRET Andrea
BETTINAGLIO Daniele
ZOPPIROLLI Andrea
BURGMANN Hannes
DALLASEGA Matteo
VILLANI Matteo
BELLINA Mattia
BRAITO Luca
VEGEZZI| BOSSI Matteo
BOMPARD Andrea
FONTANA Samuele
DAL MAGRO Stefano
VANINI Francesco
MATTAREI Simone
PERTOLDI Pietro
CANAVESE Stefano
COLA Riccardo
BONACORSI Mirco
GATTI Gianmarco
LONGO Alessandro
MASON Andrea
BOLZAN Francesco
VIGNA Francesco
PIERAZZI Andrea
SCHMIDT Luca
COSTANTIN Davide
MEDICI Mirco
DIEMOZ Laurent
GALLO Simone
ROMANIN Manuel
INGRILLI" Davide
SERAFINI Luca
MARIN Jari

ZOVI Thomas
RIVELLI Jacques
DEFRANCESCO Gioele
MUSSNER Luca
PEYROT Mattia
HAAS Olaf
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ANNO

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001

COM

FVG
TN
CLS
AOC
VA
TN
AC
TN
CAE
AA
TN
AC
VE
CLS
FVG
CAE
VE
VE
VA
FVG
AC
AC
TN
VA
VE
AOC
AA
TN
AC
TN
AA

AC
VA
AC
TN
AA
VE
VA
FVG
TN
AOC
VE
CAE
VE
AC
TN
FVG
AOC
AC
AC
AC
TN
VE
FVG
AOC
CAE
TN
VE
CAE
VA
AOC
FVG
AC
CAE
VE
VE
VA
TN
AA
AOC
TN

COD.

uDO03
TND8
RM77
CN26
AO06
TNF3
S029
TN30
MOO03
BZD3
TNF3
S0O29
BL76
RM77
uD58
MO10
BL76
VR57
AO10
uD25
VA23
S029
TN81
AO12
BL15
CN25
BZ36
TN80
BG55
TNF7
Bz17
BZC8
BS13
AO40
BGO05
TN37
BzG2
VI57
AO30
uD20
TNC9
CN34
BL29
MO30
BL57
VB09
TN81
uD27
CN34
S029
BG58
VB12
TNJW
TV32
UDG6F
CN34
MO30
TNC9
BL68
MO10
AO06
CN26
UD56
MI78
MOO03
BL15
VI12
AO06
TNO5
BZF9
TO83
TNES8

SOCIETA'

ASD CAMOSCI
MONTI PALLIDI
WINTER SPORT CL
BUSCA

VV.F G.GODIOZ

US DOLOMITICA
ALTA VALTELLINA
US PRIMIERO ASD
OLIMPIC LAMA

RG 5V LOIPE

US DOLOMITICA
ALTA VALTELLINA
US VAL PADOLA
WINTER SPORT CL
US ALDO MORO
PIANDELAGOTTI

US VAL PADOLA
BOSCO

GRAN PARADISO
SS FORNESE
NORDICO VARESE
ALTA VALTELLINA
RABBI

GRAND COMBIN
ENAL SPORT VILLAGA
SKI AVIS BORGO
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ALPINA CARANO

13 CLUSONE
FIAVE' ASD

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV LUSEN
ADAMELLO

AMIS DE VERRAYES
LEFFE

LEDRENSE ASD
ASC TOBLACH

2A ASIAGO

MONT NERY

TIMAU CLEULIS
CASTELLO FIEMME
ENTRAQUE ALPI M
SKI COLLEGE VENETO
SS FRASSINORO
GS CASTIONESE
VALLE ANTIGORIO
RABBI

2002 TARVISIO
ENTRAQUE ALPI M
ALTA VALTELLINA
GROMO AD

VALLE ANZASCA
CORNACCI TESERO
ORSAGO
BACHMANN ASD
ENTRAQUE ALPI M
SS FRASSINORO
CASTELLO FIEMME
VAL BIOIS
PIANDELAGOTTI
VV.F G.GODIOZ
BUSCA

MONTE COGLIANS
PASSO DOPO PASS
OLIMPIC LAMA
ENAL SPORT VILLAGA
VAL MAGNABOSCHI
VV.F G.GODIOZ
LAVAZE' VARENA
SC GHERDEINA RAIFF.
SESTRIERE

ASD CAURIOL

ORA
PARTENZA

10:41'00
10:41'30
10:42'00
10:42'30
10:43'00
10:43'30
10:44'00
10:44'30
10:45'00
10:45'30
10:46'00
10:46'30
10:47'00
10:47'30
10:48'00
10:48'30
10:49'00
10:49'30
10:50'00
10:50'30
10:51'00
10:51'30
10:52'00
10:52'30
10:53'00
10:53'30
10:54'00
10:54'30
10:55'00
10:55'30
10:56'00
10:56'30
10:57'00
10:57'30
10:58'00
10:58'30
10:59'00
10:59'30
11:00'00
11:00'30
11:01'00
11:01'30
11:02'00
11:02'30
11:03'00
11:03'30
11:04'00
11:04'30
11:05'00
11:05'30
11:06'00
11:06'30
11:07'00
11:07'30
11:08'00
11:08'30
11:09'00
11:09'30
11:10'00
11:10'30
11:11'00
11:11'30
11:12'00
11:12'30
11:13'00
11:13'30
11:14'00
11:14'30
11:15'00
11:15'30
11:16'00
11:16'30
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NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
184 EA2EZ PEREGO Pietro 2000
185 HAMRH CARLI Gabriele 2001
186 LACDA NEVACHE Alessandro 2001
187 HA4XF GALBIATI Enrico 2001
188 EAO5A TURCOTTI BONIN Mathieu 2000
189 HAJEN BONAPACE Christian 2001
190 EA266 BOSSETTI Simone 2000
191 EAAAD ZANIER Angelo 2000
192 LAOVJ RUNGGALDIER Nathan 2001
193 DA251 SCARAMUZZA Massimo 2001
194 LA6LE CUSINI Nicolo 2001
195 NO6YT KARGRUBER Nicolas 2000
196 EAKRV SACCARDI Riccardo 2000
197 LA90A MENUSAN Stefano 2001
198 HAFR5 BELLINI Pietro 2001
199 HAFNX RAMONI Samuele 2001
200 EAHWO GUSMINI Davide 2000
201 HA61R GAGLIA Andrea 2001
202 ROJHN FIORELLA Riccardo 2001
203 FA2RH ANDRIGHI Mattia 2001
204 T01ZM BRUGNARA Gabriel 2001
205 AA46M NERI Santo Maria 2000
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COM

VA
VE
AOC
AC
VA
TN
AC
FVG
AA
FVG
AC

VE
AOC
VA
AC
AC
AC
CAE
TN
AA
SIC

COD.

AO06
VI57
TO44
VB21
AO53
TN81
LC13
uD20
BZF9
PNO3
SO51
BZD3
VR57
TO83
AO56
VB21
BG58
S029
MO37
TN13
BZA2
CT20

SOCIETA'

VV.F G.GODIOZ
2A ASIAGO

PRALI VAL GERMA
VALLE VIGEZZO
BRUSSON

RABBI

PRIMALUNA

TIMAU CLEULIS

SC GHERDEINA RAIFF.
PANORAMA
SPORTINGLIVIGNO
RG 5V LOIPE
BOSCO

SESTRIERE
FALLERE

VALLE VIGEZZO
GROMO AD

ALTA VALTELLINA
FONDO PAVULLESE
FONDO VAL SOLE
ASC S. MICHELE APPIANO
LINGUAGLOSSA

ORA
PARTENZA

11:17'00
11:17'30
11:18'00
11:18'30
11:19'00
11:19'30
11:20'00
11:20'30
11:21'00
11:21'30
11:22'00
11:22'30
11:23'00
11:23'30
11:24'00
11:24'30
11:25'00
11:25'30
11:26'00
11:26'30
11:27'00
11:27'30
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